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 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

60m ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 209 Knorr Lucija 07/03/1986 AK Koprivnica W35 10.42

1 201 Štefanić Vesna 07/05/1983 AK Koprivnica W40 9.90

2 261 Martinković Martina 05/11/1981 TK Zrinski Koprivnica W40 10.50

3 267 Požgaj Petra 16/12/1981 AK Koprivnica W40 11.31

234 Šorgić Božica 25/12/1970 AK Maksimir Zagreb W50 DNS

1 278 Šarić Sandra 14/04/1968 AK Zagreb W55 11.97

1 255 Triller Dagmar 10/06/1963 SU Leibnitz W60 11.30



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

60m MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 152 Adamovič Andrej 24/06/1986 Atletika Bratislava M35 7.88

2 204 Mihaljević Tomislav 01/01/1988 AK Cibalia Vinkovci M35 8.70

1 268 Mezulić Mate 15/07/1981 AK Medulin M40 7.56

2 237 Jakić Adis 07/06/1983 ASK Split M40 7.66

3 250 Laimer Kevin 20/03/1983 SU Leibnitz M40 8.39

4 108 Obranović Đorđe 31/05/1981 Individualac (Unattached) M40 8.98

1 275 Lajtman Marko 05/01/1979 HAAK Mladost Zagreb M45 7.88

2 103 Fotak Damir 12/01/1975 AK Međimurje Čakovec M45 8.49

3 276 Široka Vilson 19/11/1977 Individualac (Unattached) M45 8.70

4 109 Preldžić Alen 07/02/1977 Kondicijski centar Spartak Dugo Selo M45 8.89

1 157 Rusov Dragisa 10/03/1972 AK Borac Klisa Novi Sad M50 8.07

2 269 Jurcan Marino 03/08/1970 AK Medulin M50 8.54

3 139 Ećimović Vlatko 05/01/1974 HOPS OSIJEK M50 9.30

4 151 Pezerović Mato 06/02/1971 AK Maksimir Zagreb M50 9.83

145 Rapić Dubravko 12/05/1969 AK Glina M50 DNF

1 179 Cem Yazicioglu Izzet 10/05/1966 Turkiye Istanbul M55 8.61

2 138 Balać Nino 20/12/1965 AK Maksimir Zagreb M55 10.48

3 264 Sarta Nenad 10/06/1968 HAVU Zagreb M55 11.15

1 161 Berger Andreas 09/06/1961 Wien M60 8.05

2 210 Zetić Berislav 12/09/1961 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 8.24

3 231 Samac Branimir 11/05/1962 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 8.76

4 128 Grgić Anto 26/08/1959 Maraton klub Sokol Osijek M60 9.71

5 288 Kraljević Pavao 29/06/1962 AK Zaprešić M60 10.05

118 Peterl Richard 04/07/1961 LAC Klagenfurt M60 DNS



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

1 192 Sekulić Ranko 13/02/1959 HAVU Koprivnica M65 8.83

2 162 Haubrih Zdravko 14/04/1954 AK Maksimir Zagreb M65 10.30

3 233 Radić Boro 12/10/1954 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M65 12.30

4 224 Bošnjak Željko 11/02/1958 Individualac (Unattached) M65 13.67

1 285 Bjelajac Stefan 27/10/1953 HAVU Zagreb M70 11.04

2 116 Golja Anton 27/04/1951 Car. Runners Klagenfurt M70 11.07

1 170 Poznanović Branislav 12/05/1946 AK Kvarner Rijeka M75 11.41

2 282 Lukač Nikola 25/05/1944 Topusko M75 11.94

1 205 Mudri Sandro 25/06/2004 AK Cibalia Vinkovci VK 8.49



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

200m ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 154 Jeđut Štefica 17/12/1983 AK Međimurje Čakovec W40 31.65

2 201 Štefanić Vesna 07/05/1983 AK Koprivnica W40 34.95

3 261 Martinković Martina 05/11/1981 TK Zrinski Koprivnica W40 35.13

1 280 Jakovac Tamara 20/05/1975 AK Maksimir Zagreb W45 33.29

1 278 Šarić Sandra 14/04/1968 AK Zagreb W55 46.02

1 143 Schmelzer Tessa 15/10/1960 AC PT Pretoria W60 35.04

171 Musulin Vesna 14/10/1957 AK Kvarner Rijeka W65 DNS



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

200m MUŠKI

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 152 Adamovič Andrej 24/06/1986 Atletika Bratislava M35 23.58

2 204 Mihaljević Tomislav 01/01/1988 AK Cibalia Vinkovci M35 25.66

1 237 Jakić Adis 07/06/1983 ASK Split M40 25.90

2 250 Laimer Kevin 20/03/1983 SU Leibnitz M40 27.75

3 287 Rajčevac Adam 25/10/1979 HAVU Zagreb M40 32.90

108 Obranović Đorđe 31/05/1981 Individualac (Unattached) M40 DNF

177 Marko Jevtić 04/01/1980 Smederevo M40 DNS

1 103 Fotak Damir 12/01/1975 AK Međimurje Čakovec M45 27.87

2 109 Preldžić Alen 07/02/1977 Kondicijski centar Spartak Dugo Selo M45 30.58

3 164 Vrhovac Dalibor 29/09/1976 Veteran Beograd M45 32.63

1 157 Rusov Dragisa 10/03/1972 AK Borac Klisa Novi Sad M50 26.72

2 269 Jurcan Marino 03/08/1970 AK Medulin M50 27.83

3 158 Šapić Darko 16/07/2024 OAK Beograd M50 28.06

4 139 Ećimović Vlatko 05/01/1974 HOPS OSIJEK M50 30.41

5 185 Šarić Damir 24/07/1972 AK Međimurje Čakovec M50 35.41

1 179 Cem Yazicioglu Izzet 10/05/1966 Turkiye Istanbul M55 28.84

2 199 Jakopović Tihomir 17/11/1967 AK Zabok M55 35.34

3 264 Sarta Nenad 10/06/1968 HAVU Zagreb M55 40.39

4 121 Zecevic Tadic Ivan 09/01/1968 ASK Split M55 DNS

1 128 Grgić Anto 26/08/1959 Maraton klub Sokol Osijek M60 32.26

2 169 Horvatić Zvonko 18/06/1961 AK Međimurje Čakovec M60 33.54

3 288 Kraljević Pavao 29/06/1962 AK Zaprešić M60 42.51

146 Dizdarević Jasmin 24/10/1961 AK Glina M60 DNS

118 Peterl Richard 04/07/1961 LAC Klagenfurt M60 DNS

1 192 Sekulić Ranko 13/02/1959 HAVU Koprivnica M65 30.00

233 Radić Boro 12/10/1954 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M65 DNS



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

1 170 Poznanović Branislav 12/05/1946 AK Kvarner Rijeka M75 38.35

2 282 Lukač Nikola 25/05/1944 Topusko M75 43.93

1 193 Bogojević Božidar 06/01/1941 AK Liburnija Rijeka M80 50.82

1 205 Mudri Sandro 25/06/2004 AK Cibalia Vinkovci VK 24.96

2 184 Štefičar Igor 07/03/1993 AK Međimurje Čakovec VK 33.55



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

400m ŽENE (Women) 

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 280 Jakovac Tamara 20/05/1975 AK Maksimir Zagreb W45 1:22.49

1 222 Tomšić Romina 11/06/1970 TK Rudar Mursko Središće W50 1:40.34

400m MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 250 Laimer Kevin 20/03/1983 SU Leibnitz M40 1:04.42

2 287 Rajčevac Adam 25/10/1979 HAVU Zagreb M40 1:16.18

1 266 Elez Dražen 12/10/1975 AK Zabok M45 1:10.79

2 164 Vrhovac Dalibor 29/09/1976 Veteran Beograd M45 1:12.42

1 269 Jurcan Marino 03/08/1970 AK Medulin M50 1:01.71

2 139 Ećimović Vlatko 05/01/1974 HOPS OSIJEK M50 1:10.68

1 199 Jakopović Tihomir 17/11/1967 AK Zabok M55 1:20.71

1 128 Grgić Anto 26/08/1959 Maraton klub Sokol Osijek M60 1:12.61

2 169 Horvatić Zvonko 18/06/1961 AK Međimurje Čakovec M60 1:15.32

2 146 Dizdarević Jasmin 24/10/1961 AK Glina M60 1:29.41

142 Schmelzer Warren 05/08/1954 AC PT Pretoria M65 DNS

192 Sekulić Ranko 13/02/1959 HAVU Koprivnica M65 DNS

1 115 Topitschnig Valentin 02/07/1950 LAC Klagenfurt M70 1:11.48

2 279 Kevelj Aziz 02/06/1949 AK Zenica M70 1:16.45

3 116 Golja Anton 27/04/1951 Car. Runners Klagenfurt M70 1:33.19

1 282 Lukač Nikola 25/05/1944 Topusko M75 1:47.31



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

800m ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 154 Jeđut Štefica 17/12/1983 AK Međimurje Čakovec W40 3:02.25

2 301 Elisabeth Starz 18/11/1971 Individualac (Unattached) W50 3:00.66

800m MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 144 Posavec Dario 24/05/1986 TK Sjever Ludbreg M35 2:29.80

1 287 Rajčevac Adam 25/10/1979 HAVU Zagreb M40 2:58.08

2 119 Turk Ivan 27/07/1980 AK Zabok M40 3:15.79

1 266 Elez Dražen 12/10/1975 AK Zabok M45 2:45.21

2 164 Vrhovac Dalibor 29/09/1976 Veteran Beograd M45 2:51.61

1 185 Šarić Damir 24/07/1972 AK Međimurje Čakovec M50 2:53.62

2 151 Pezerović Mato 06/02/1971 AK Maksimir Zagreb M50 3:52.95

1 212 Nestić Danijel 19/09/1967 AK Fit Zaprešić M55 2:26.94

2 236 Konjik Ivan 03/03/1965 MK Hrvatski sokol Osijek M55 2:32.23

1 241 Davor Mataković 30/07/1960 AK Ka-tim Karlovac M60 2:51.90

2 128 Grgić Anto 26/08/1959 Maraton klub Sokol Osijek M60 3:04.72

3 163 Miholić Ranko 28/09/1963 AK Zabok M60 3:23.51

4 169 Horvatić Zvonko 18/06/1961 AK Međimurje Čakovec M60 DNS

1 142 Schmelzer Warren 05/08/1954 AC PT Pretoria M65 2:32.57



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

1500m MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 144 Posavec Dario 24/05/1986 TK Sjever Ludbreg M35 5:07.63

1 119 Turk Ivan 27/07/1980 AK Zabok M40 6:18.58

1 266 Elez Dražen 12/10/1975 AK Zabok M45 5:42.47

273 Kezić Željko 05/01/1975 AK Glina M45 DNS

1 120 Jagarinec Josip 16/08/1971 AK Koprivnica M50 5:11.21

1 212 Nestić Danijel 19/09/1967 AK Fit Zaprešić M55 5:14.27

2 236 Konjik Ivan 03/03/1965 MK Hrvatski sokol Osijek M55 5:19.45

1 241 Davor Mataković 30/07/1960 AK Ka-tim Karlovac M60 5:58.06

2 163 Miholić Ranko 28/09/1963 AK Zabok M60 6:43.14

1 142 Schmelzer Warren 05/08/1954 AC PT Pretoria M65 5:34.71

1 117 Jakobitsch Walter 27/03/1950 LAC Klagenfurt M70 7:42.94

282 Lukač Nikola 25/05/1944 Topusko M75 DNS

1500m ŽENE ( Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

180 Plačko Paulina 12/11/1984 HAVU Kotoriba W35 DNS

1 301 Elisabeth Starz 18/11/1971 Individualac (Unattached) W50 6:04.22



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

3000m MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 144 Posavec Dario 24/05/1986 TK Sjever Ludbreg M35 10:30.84

1 226 Zemljić Robert 05/08/1981 AK Fit Zaprešić M40 10:14.23

2 119 Turk Ivan 27/07/1980 AK Zabok M40 13:29.06

1 183 Sabol Damir 21/09/1978 AK Međimurje Čakovec M45 11:23.25

2 176 Šimunić Damir 18/03/1977 AK Međimurje Čakovec M45 12:10.92

1 120 Jagarinec Josip 16/08/1971 AK Koprivnica M50 10:45.41

2 216 Gordan Nogić 15/07/1973 AK Maksimir M50 13:11.05

1 200 Ledić Kruno 14/11/1964 AK Zagreb M55 12:25.15

2 188 Devčić Berislav 28/07/1966 Maraton klub Velika Gorica M55 15:44.54

1 122 Cindrić Marijan 16/09/1960 KAV Zadar M60 13:20.94

2 241 Davor Mataković 30/07/1960 AK Ka-tim Karlovac M60 13:31.20

3 163 Miholić Ranko 28/09/1963 AK Zabok M60 14:12.73

288 Kraljević Pavao 29/06/1962 AK Zaprešić M60 DNS

1 194 Željezić Božidar 06/04/1953 TK Marathon 95 M70 15:05.82

3000m ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 301 Elisabeth Starz 18/11/1971 Individualac (Unattached) W50 12:40.57



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

60m prepone / hurdles MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 177 Marko Jevtić 04/01/1980 Smederevo M40 8.93

2 108 Obranović Đorđe 31/05/1981 Individualac (Unattached) M40 11.82

1 158 Šapić Darko 16/07/2024 OAK Beograd M50 11.09

3000m hodanje / 3000m walk MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 105 Lacković Boris 18/04/1982 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M40 16:25.75

1 188 Devčić Berislav 28/07/1966 Maraton klub Velika Gorica M55 19:37.34

1 173 Tadić Mladen 19/04/1959 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 21:58.06

1 117 Jakobitsch Walter 27/03/1950 LAC Klagenfurt M70 21:08.06

3000m hodanje / 3000m walk ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 180 Plačko Paulina 12/11/1984 HAVU Kotoriba W35 25:14.64

1 272 Branilović Ira 14/02/1979 HAVU Pleševica W45 21:41.07

222 Tomšić Romina 11/06/1970 TK Rudar Mursko Središće W50 DQ

302 Garea Anita 08/05/1967 Individualac (Unattached) W55 DQ

1 256 Mileder Eva 10/08/1956 SU Leibnitz W65 24:40.96

1 263 Krpan Josipa 01/09/2006 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb VK 19:11.28



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

4x200m ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 209 Martinković, Požgaj, Štefanić, Knorr W 2:33.35

4x200m MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 266 Jakopović, Miholić, Turk, Elez M 2:23.13

4x200m MUŠKI & ŽENE (Men & Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 209 Lacković, Požgaj, Jagarinec, Knorr M+W 2:33.59



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

Skok u dalj / Long jump ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 209 Knorr Lucija 07/03/1986 AK Koprivnica W35 2.84

1 201 Štefanić Vesna 07/05/1983 AK Koprivnica W40 2.97

2 267 Požgaj Petra 16/12/1981 AK Koprivnica W40 2.93

1 143 Schmelzer Tessa 15/10/1960 AC PT Pretoria W60 3.81

2 255 Triller Dagmar 10/06/1963 SU Leibnitz W60 2.79

Skok u dalj / Long jump MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 114 Bilaver Juraj 15/05/1988 AK Alojzije Stepinac Zadar M35 5.30

1 250 Laimer Kevin 20/03/1983 SU Leibnitz M40 4.36

1 109 Preldžić Alen 07/02/1977 Kondicijski centar Spartak Dugo Selo M45 DNS

2 275 Lajtman Marko 05/01/1979 HAAK Mladost Zagreb M45 5.82

3 103 Fotak Damir 12/01/1975 AK Međimurje Čakovec M45 4.19

1 210 Zetić Berislav 12/09/1961 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 4.94

1 258 Kiem Walter 05/01/1961 SU Leibnitz M60 4.55



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

Skok u vis / High jump MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 114 Bilaver Juraj 15/05/1988 AK Alojzije Stepinac Zadar M35 1.53

1 195 Saratlija Tomislav 23/03/1979 ASK Zadar M40 1.62

2 105 Lacković Boris 18/04/1982 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M40 1.53

1 151 Pezerović Mato 06/02/1971 AK Maksimir Zagreb M50 NM

1 258 Kiem Walter 05/01/1961 SU Leibnitz M60 1.62

2 231 Samac Branimir 11/05/1962 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 1.50

3 284 Štrk Igor 02/08/1960 AK Kvarner Rijeka M60 1.44

Skok u vis / High jump ŽENE ( Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 143 Schmelzer Tessa 15/10/1960 AC PT Pretoria W60 1.38

Skok s motkom / Pole Vault MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 258 Kiem Walter 05/01/1961 SU Leibnitz M60 3.20

2 284 Štrk Igor 02/08/1960 AK Kvarner Rijeka M60 2.30

1 253 Heidinger Reinhold 25/09/1950 SU Leibnitz M70 2.50

2 254 Heidinger Wolfram 23/07/1953 SU Leibnitz M70 2.00



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

Troskok / Triple jump MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 114 Bilaver Juraj 15/05/1988 AK Alojzije Stepinac Zadar M35 12.27

1 145 Rapić Dubravko 12/05/1969 AK Glina M50 6.07

1 231 Samac Branimir 11/05/1962 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 10.43

210 Zetić Berislav 12/09/1961 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M60 DNS

1 193 Bogojević Božidar 06/01/1941 AK Liburnija Rijeka M80 5.12

Bacanje kugle / Shot put MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 250 Laimer Kevin 20/03/1983 SU Leibnitz M40 (7.26kg) 9.40

1 276 Široka Vilson 19/11/1977 Individualac (Unattached) M45 (7.26kg) 8.27

1 151 Pezerović Mato 06/02/1971 AK Maksimir Zagreb M50 (6kg) 9.30

2 145 Rapić Dubravko 12/05/1969 AK Glina M50 (6kg) 4.91

1 107 Jakobović Damir 24/05/1966 AK Požega M55 (6kg) 12.12

2 188 Devčić Berislav 28/07/1966 Maraton klub Velika Gorica M55 (6kg) 6.93

3 264 Sarta Nenad 10/06/1968 HAVU Zagreb M55 (6kg) 6.89

4 138 Balać Nino 20/12/1965 AK Maksimir Zagreb M55 (6kg) 6.69

1 106 Turk Zvonimir 08/03/1959 AK Međimurje Čakovec M60 (5kg) 9.46

2 146 Dizdarević Jasmin 24/10/1961 AK Glina M60 (5kg) 7.16

1 251 Geiger Heinrich 06/02/1958 SU Leibnitz M65 (5kg) 11.37

2 270 Vrbanc Željko 08/01/1957 AK Dinamo Zrinjevac Zagreb M65 (5kg) 9.95

3 224 Bošnjak Željko 11/02/1958 Individualac (Unattached) M65 (5kg) 8.35



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

Bacanje kugle / Shot put MUŠKI (Men)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 246 Kopčić Vedran 07/07/1974 AK Zagreb M45 (7.26kg) 7.79

1 253 Heidinger Reinhold 25/09/1950 SU Leibnitz M70 (4kg) 8.71

2 254 Heidinger Wolfram 23/07/1953 SU Leibnitz M70 (4kg) 8.02

1 101 Knez Stipo 03/01/1949 HAAK Mladost Zagreb M75 (4kg) 10.89

1 257 Muller Klaus 25/11/1942 ATG Graz M80 (3kg) 11.53

2 134 Marić Stanko 03/02/1942 HAVU Zagreb M80 (3kg) 8.97

3 193 Bogojević Božidar 06/01/1941 AK Liburnija Rijeka M80 (3kg) 8.32

1 242 Milivojević Miroslav 09/02/1937 AK Zagreb M85 (3kg) 4.34

1 245 Kraus Jan 19/08/2011 AK Zagreb VK (3kg) 7.47



 15. OTVORENO DVORANSKO  VETERANSKO ATLETSKO PRVENSTVO HRVATSKE -  ZAGREB, 

2.03.2024.

Bacanje kugle / Shot put ŽENE (Women)

Rank BIB Name DOB Club Country Category Result

1 209 Knorr Lucija 07/03/1986 AK Koprivnica W35 (4kg) 5.78

2 180 Plačko Paulina 12/11/1984 HAVU Kotoriba W35 (4kg) 4.43

1 244 Milivojević Lana 10/04/1977 AK Zagreb W45 (4kg) 7.65

2 272 Branilović Ira 14/02/1979 HAVU Pleševica W45 (4kg) 4.47

1 222 Tomšić Romina 11/06/1970 TK Rudar Mursko Središće W50 (3kg) 6.44

1 278 Šarić Sandra 14/04/1968 AK Zagreb W55 (3kg) 6.82

1 304 Gritsch Ingrid 20/02/1963 ind W60 (3kg) 6.95

2 255 Triller Dagmar 10/06/1963 SU Leibnitz W60 (3kg) 6.77

1 178 Grgurić Pajnić Slavica 29/03/1956 AK Kvarner Rijeka W65 (3kg) 8.60

2 171 Musulin Vesna 14/10/1957 AK Kvarner Rijeka W65 (3kg) 7.05

3 256 Mileder Eva 10/08/1956 SU Leibnitz W65 (3kg) 6.06

1 243 Bogatec-Milivojević Melita 20/05/1946 AK Zagreb W75 (2kg) 5.47


